

خبر در خیر



بسیار به گفته حنان بجرانی پور، سرپرست هیأت باستان شناسی، ۲۳۰ مترمربع از بقایای معماری پیش از تاریخ و تدفین مربوط به دوره ساسانی، در قدیمی ترین محوطه شناسایی شده در نزدیکی سد «چپراباد» اشنویه کشف شد.

علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، برقی شدن ناوگان حمل و نقل را از جمله راهکارهای دولت برای کاهش آلودگی هوا عنوان کرد و گفت: بینه سازی و افزایش کیفیت سوخت در ۱۱ پالایشگاه کشور انجام می شود.

فرهاد قلی نژاد، معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به روند جابه جایی شرکت کرین بلک به خارج از شهر اهواز، گفت: مدارکی در خصوص تعیین زمین مناسب برای جابه جایی شرکت ارائه شده و باید مهلت زمان اجرایی برای انتقال شرکت کرین بلک به خارج از محدوده شهر تعیین شود.



حسین محمودی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی از آغاز فصل اول کاوش باستان شناسی غار زل دلجان خبر داد و گفت: در این غار تاریخی آثار از چرم نوشته های دوره ساسانی به خط پهلوی ساسانی به دست آمده است.

برنده جایزه صادراتی شدند. قابل ذکر است که هزینه تولید محتوای گردشگری به زبان های خارجی با هدف تبلیغ جاذبه های فرهنگی، طبیعی و... ایران از هزینه مالیات کسری می شود. معاون گردشگری یکی دیگر از مشوق هایی که در نظر گرفته شده را بحث تأسیسات ترکیبی می داند و می گوید: «برخی از تسهیلات مالی که اختصاص داده می شود از نظر فرایند تخصیص اعتبارات زمان بر است. در تأسیسات ترکیبی امکان ایجاد تأسیسات گردشگری در کنار کاربری های اداری و تجاری تصویب شد. این روش تأمین مالی جدید است که در گردشگری به وجود آمد.» شالابایان همکاری با کشور چین و لغو روادید با این کشور را از طریق قرار گرفتن در فهرست ۲۰ مقصد گردشگری کشور، بی تأثیر در افزایش گردشگران ورودی نمی داند و می گوید: «لغو روادید گروهی با روسیه که دو ماه از اجرایی شدن آن می گذرد نیز انجام شده است.»

مرزهای زمینی

وزارت میراث فرهنگی برای افزایش گردشگران طرح تردد گردشگران کشورهای همسایه را با خودرویی شخصی روی میز اجرا گذاشته است. شالابایان پیش بینی می کند: «با روند رو به رشدی که در جذب گردشگران خارجی داریم به استثنای بازارهایی که در حال حاضر مبادلات گردشگر با آنها کاهش محسوس داشته میزبان حدود ۶ میلیون گردشگر خارجی خواهیم بود.» شالابایان فصلی بودن گردشگری ایران را در آمار گردشگران ورودی بی تأثیر نمی داند و می گوید: «اگر روند رو به رشد ادامه پیدا کند به بازایی قبل از کرونا می رسیم و آمار گردشگران ورودی به قبل از این بیماری برمی گردد. با بهبود روابط سیاسی با برخی از کشورهای منطقه آمار گردشگرهای این کشورها جایگزین کشورهای می شود که از آنها ورودی کمتری داریم.»

از سمت کشورماست تا مردم همه کشورها به ایران بیایند.» **بازار هدف** معاون گردشگری نیز رویکرد اصلی برای گزینش این کشورها را مبتنی بر سیاست های خارجی دولت سیزدهم می داند که روی توسعه با کشورهای همسایه، مسلمان، حوزه تمدنی و پیمان های ملحق شده مثل شانگهای و بریکس تأکید دارد. شالابایان بازار گردشگری دنیا را مبتنی بر بازار کشورهای همسایه ارزیابی می کند و می گوید: «ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. گردشگری درون منطقه ای است، از این رو بسیاری از گردشگران سلامت از کشورهای همسایه به ایران سفر می کنند. بنابراین میراث گردشگری که در کل سال وارد ایران شدند یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر با هدف گردشگری سلامت به ایران آمدند. بنابراین غیر از هدف تفریح و زیارت، گردشگران با هدف سلامت هم سفر کرده اند.» او لغو روادید یک طرفه را سیاست کشورها برای جذب گردشگران اعلام می کند و می گوید: «یکی از برنامه هایی که دستگاه دیپلماتی کشور می تواند دنبال کند بحث اجرایی کردن لغو روادید دوطرفه است.»

بیش از ۷۰ درصد گردشگران ورودی از کشورهایی هستند که روادید آنها لغو شده است. گردشگران عراق در سال های اخیر در صدر گردشگران ورودی به کشور بوده اند. لغو روادید برای گردشگران چینی و روسی و شرایط سیاسی این دو کشور هم بازار ایران را به این نتیجه رسانده که پذیرای گردشگران بیشتری از این دو کشور خواهند بود. ایران در دو سال گذشته علاوه بر شرکت در نمایشگاه های گردشگری کشورهای مختلف، به سمت ایجاد مشوق هایی برای بخش خصوصی در حوزه ورودی رفت. احیای جایزه صادراتی گردشگری یکی از این برنامه ها می شود که از گردشگری کشور هم چند روز گذشته

یکی از برنامه هایی که دستگاه دیپلماتی کشور می تواند دنبال کند بحث اجرایی کردن لغو روادید دوطرفه است. طرحی که وزارت میراث فرهنگی داده بیش از ۶ کشور است اما دستگاه های مسئول باید آن را بررسی کنند و فهرست نهایی پس از تصویب در دولت مشخص می شود



عکس: ایرنا

بنابار اعلام وزارت بهداشت از بین بیش از چهار میلیون گردشگری که در کل سال وارد ایران شدند یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر با هدف گردشگری سلامت به ایران آمدند. بنابراین غیر از هدف تفریح و زیارت، گردشگران با هدف سلامت هم سفر کرده اند.

وزیر میراث فرهنگی از موافقت کمیسیون دولت با لغو روادید کشورها با هدف جذب گردشگر خبر داد

گردشگران ورودی امسال به ۶ میلیون نفر می رسند

به میان نمی آورد اما می گوید: «دریاره برخی کشورها تصمیم گیری به جلسه بعدی موکول شد و وقتی جلسه تشکیل و جمع بندی شد، اسامی کشورها اعلام می شود.» ضرغامی می گوید: «ضرورت گردشگری علی رغم مشکلات این است که باید افراد کشورهای دیگر به ایران بیایند تا تبلیغات ایران هراسی خنثی شود.»

خبر موافقت دولت با لغو روادید اکثر کشورهای پیشنهاد شده از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را ضرغامی در حاشیه جلسه هیأت دولت به خبرنگاران می دهد و می گوید: «صبح دیروز، جلسه کمیسیون سیاسی امنیتی دولت به ریاست وزیر کشور تشکیل شد، وزارت خارجه و دستگاه های اطلاعاتی همراهی خوبی با ما دارند و بخش مهمی از کشورهایی که خواستار لغو روادید بودند رأی آوردند.» ضرغامی نامی از کشورها

گوید: طرحی که وزارت میراث فرهنگی داده بیش از ۶۰ کشور است اما دستگاه های مسئول باید آن را بررسی کنند و فهرست نهایی پس از تصویب در دولت مشخص می شود. او با اعلام ورود سه میلیون و ۹۰۰ هزار گردشگر خارجی به ایران در ۷ ماه سال جاری پیش بینی می کند که ایران امسال میزبان ۶ میلیون گردشگر ورودی باشد. براساس آمار او، بازار گردشگر ورودی کشور، امسال نسبت به سال گذشته ۴۴ درصد رشد است.

گزارش **زیست بوم /** وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از موافقت کمیسیون دولت با لغو روادید اکثر کشورهای پیشنهاد شده از سوی این وزارتخانه خبر می دهد. «عزت الله ضرغامی» پیش تر تعداد این کشورها را بیش از ۶۰ کشور عنوان کرده بود. «علی اصغر شالابایان» معاون گردشگری کشور نیز می

۴۴ درصد بازار گردشگر ورودی کشور، امسال نسبت به سال گذشته ۴۴ درصد رشد است

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی» ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح
۸۳۱۲
جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی» ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول سودوکو
اسان
میتوسط
خیلی سخت
سخت
جدول سودوکو شماره ۸۳۱۲

جدول سودوکو شماره ۸۳۱۲
جدول سودوکو شماره ۸۳۱۲

جدول سودوکو
اسان
میتوسط
خیلی سخت
سخت
جدول سودوکو شماره ۸۳۱۲